АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА  ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2019  № 42

 с. Сереброполь

О признании утратившими силу постановлений администрации

Белозерского сельсовета Табунского района Алтайского края

                  В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, а также

законом Алтайского края от 04.03.2015г. № 12-ЗС «О преобразовании

муниципальных и административно-территориальных образований

Белозерский сельсовет Табунского района Алтайского края и

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края», Уставом

муниципального образования Серебропольский сельсовет Табунского района

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Считать утратившими силу постановления Белозерского сельсовета

Табунского района Алтайского (список прилагается).

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                               Т.Т. Цинко

Приложение

к постановлению  администации

Серебропольского сельсовета

от 07.10.2019 г. № 42

Список постановлений Белозерского сельсовета

 Табунского района Алтайского края.

1.  Постановление от 20.05.2009 г. № 5 «О порядке ведения реестра расходных

обязательств муниципального образования Белозерский сельсовет Табунского

района Алтайского края»;

2. постановление от 08.06.2010 № 6 «Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими

требований к служебному поведению»;

3.постановление от 08.06.2010 г. № 5 «Об утверждении Положения о

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах ,

об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

4. постановление от 11.01.2013 № 1 «Об утверждении Положения о

муниципальной услуге и Положения о порядке ведения Реестра (перечня)

муниципальных услуг в муниципальном образовании Белозерский сельсовет»;

5. постановление от 11.01.2013 № 2 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг муниципального образования Белозерский сельсовет

Табунского района Алтайского края»;

6. постановление от 15.03.2013 № 4 «О соблюдениями лицами, поступающими

на должность руководителя муниципального учреждения, а также

руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275

Трудового кодекса РФ»;

7. постановление от 07.06.2013  № 8 «Об административном регламенте

администрации Белозерского сельсовета по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача выписок и справок»;

8. постановление от 10.06.2013 № 9 «Об административном регламенте

администрации Белозерского сельсовета Табунского района Алтайского края

по предоставлению муниципальной услуги «Первичный воинский учет

граждан, проживающих или пребывающих на территориях на которых

отсутствуют отделы военных комиссариатов»;

9. постановление от 24.06.2013 № 12 «Об утверждении Правил проверки

достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими

на работу на должность руководителя муниципального учреждения и

руководителями муниципальных учреждений»;

10. постановление от 12.07.2013 № 13 «Об отмене постановления

администрации Белозерского сельсовета от 20.08.2010 г. № 9 «Об

установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в

древесине для собственных нужд»;

11. постановление от 12.07.2013 № «Об установлении порядка ведения учета

граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»;

12.постановление от 25.11.2014 № 6 «Об утверждении Положения о порядке

сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности

муниципальной службы в администрации Белозерского сельсовета

Табунского района Алтайского края, о получении подарка в связи с их

должностным положением или исполнением ими  служебных (должностных)

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления

средств, вырученных от его реализации».